



SUCURSAL CHOTE
AV.GUTIERREZ BARRIOS EL CHOTE
PAPANTLA MEXICO Cp.93534
Tel. 784-8428001 EL CHOTE

1223111

Condiciones de Pago.
CONTADO

Factura JAI 23451

Folio Fiscal:
adfc027d-c71e-4bf1-ad22-9151b4258822
No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000507247013
Fecha y hora de certificación:
2023-08-15T10:12:57
Certificado del Emisor:
00001000000505530880
Fecha y lugar de elaboración:
93534, PAPANTLA a 15 de agosto de 2023

ACEROS Y MATERIALES ALBA SA DE CV REGIMEN FISCAL 601 REGIMEN GENERAL DE LEY DE
R.F.C.AMA920615NN5 PERSONAS MORALES
HERIBERTO FRIAS N°1439 INT. 503 A Col.DEL VALLE CENTRO LOC. BENITO JUAREZ MEXICO Cp.03100

CLIENTE: 028178	EMBARCAR A:
AVIGRUPO MEXICO	
EJERCITO NACIONAL No. 769 INT.TORRE B PISO 9-C GRANADA MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO Cp. 11520	RegimenFiscal: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras R.F.C.: AME170807963

UNIDAD	MEDIDA	CLAVE	DESCRIPCION	P.UNITARIO	IMPORTE TOTAL										
3.00	H87 PIEZA	MC-06-05	CEMENTO ANAHUAC GRIS 50 KG (EXTRA) Cve. del producto/Servicio: 30111601 Cemento TRASLADOS IVA <table><tr><th>Base</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Importe</th></tr><tr><td>690.54</td><td>IVA</td><td>Tasa</td><td>0.16</td><td>110.49</td></tr></table>	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	690.54	IVA	Tasa	0.16	110.49	\$ 230.18	\$ 690.54
Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe											
690.54	IVA	Tasa	0.16	110.49											
1.00	H87 PIEZA	MC-06-735	SONOTUBO 12" X 3 MTS VERDE Cve. del producto/Servicio: 24141701 Tubos o núcleos de papel TRASLADOS IVA <table><tr><th>Base</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Importe</th></tr><tr><td>298.85</td><td>IVA</td><td>Tasa</td><td>0.16</td><td>47.82</td></tr></table>	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	298.85	IVA	Tasa	0.16	47.82	\$ 298.85	\$ 298.85
Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe											
298.85	IVA	Tasa	0.16	47.82											
1.00	H87 PIEZA	DM-10-84	LONA POLIETILENO LP-34 3X4M C-23733 Cve. del producto/Servicio: 31261601 Envoltorios o recubrimientos de plástico TRASLADOS IVA <table><tr><th>Base</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Importe</th></tr><tr><td>172.54</td><td>IVA</td><td>Tasa</td><td>0.16</td><td>27.61</td></tr></table>	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	172.54	IVA	Tasa	0.16	27.61	\$ 172.54	\$ 172.54
Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe											
172.54	IVA	Tasa	0.16	27.61											

NUMERO DE CUENTA DE PAGO:

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición

MONEDA: MXN MONEDA NACIONAL

FORMA DE PAGO: 28 Tarjeta de débito

USO DE CFDI: G03 Gastos en general

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Observaciones:

Total que contempla Fact. No.23451

Subtotal Sin Desc.	\$ 1,161.93
Desc.	\$ 0.00
Subtotal	\$ 1,161.93
Descuento	\$ 0.00
I.V.A.	\$ 185.92
TOTAL	\$ 1,347.85

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Importe con Letra: (Un Mil Trescientos Cuarenta y Siete Pesos 85/100 M.N.)



DEBO(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARÉ A LA ORDEN DE ACEROS Y MATERIALES ALBA S.A. DE C.V., EN LA CIUDAD DE POZA RICA, VERACRUZ, EL 15/08/2023, LA CANTIDAD DE (Un Mil Trescientos Cuarenta y Siete Pesos 85/100 M.N.) VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN, AL NO PAGARSE ESTE A SU VENCIMIENTO CAUSARÁ UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE __% MENSUAL HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACIÓN, PAGADA EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON LO PRINCIPAL

FIRMA

ACEPTO(AMOS)

Sello digital del CFDI:

b6omFIUBQ3qlii/OY+IIH/RvL2FHH9+qdOpmIreReb3hyP/IdEiEFdCEodXQhvDltvMVbjlyMf7fe6rcuhnxSX10u+wnGaAgf9IATz3DxArN1Nio
fLXWGR6B/gJ/Do+vXeXmHiiE3RHpgDSG3Id2iuWwzGMnIPGLpVnbBU3nCYM5PuN5R5KMjNydAylvs97AJj2YAm5IpSe4z8cATCvLKnJ

Sello del SAT:

tmYtUqNKgDH/rgQNVNF66ibDM6cJ70SjaE/BXxYbS5ydSgSGYtPfH6BQT1GHAog3Z9mmruZW8jPPfX2F1ufEjKR8wWwmq/orTxXAMFnfegEOfegv29tmlnBAGJHILjmVBaV1lrjto
7pj7IO9yhxXBtiV0muBoSxQuh2tH8z3s+fhSdgQzjwGF7PySZbs1IPFvB3R7b2zJ3TLty3MDYcnlbXEQ9fOV1MiRvqMZQG9bziWiNO00hty+aZJZcxYyNdDAiSeIL/pLVUd06mg8ZPI8

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|adfc027d-c71e-4bf1-ad22-9151b4258822|2023-08-15T10:12:57|b6omFIUBQ3qlii/OY+IIH/RvL2FHH9+qdOpmIreReb3hyP/IdEiEFdCEodXQhvDltvMVbjlyMf7fe6rcuhnxSX10u+wnGaAgf9IATz3DxArN1NiofLXWGR6B/gJ/Do+vXeXmHiiE3RHpgDSG3Id2iuWwzGMnIPGLpVnbBU3nCYM5PuN5R5KMjNydAylvs97AJj2YAm5IpSe4z8cATCvLKnJoSLxpWrr/3D

Este documento es una representación impresa de un CFDI